
UCHWAŁA NR II/4/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/1/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 21 stycznia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących 
własność Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat, na wniosek 
Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Zmienić Uchwałę Nr I/1/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie nabycia 
nieruchomości na rzecz Gminy Bieruń poprzez sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w taki sposób, że       
w § 1 zmienia się oznaczenie numeru działki z 2312/20 na 2313/20. W konsekwencji § 1 otrzymuje brzmienie: 
"Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Bieruń nieruchomości gruntowej, zabudowanej, położonej w Bieruniu 
w rejonie ul. Oświęcimskiej, tj. działki nr 2313/20 o powierzchni 1,2756 ha (obręb Bieruń Stary, karta mapy 3), 
zapisanej jako własność osoby prawnej."

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 8DB594A6-46FD-4FF4-A229-E8A714531CD5. Podpisany Strona 1




